
BUSINESS LUNCH MENÜ 
01. bis 05. Juli 2024  

 

Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. und Service. 

VORSPEISEN 
 
Lachstatar 
Miso | Koriander | Joghurt 
Salmon Tatar 
Miso | Coriander | Yoghurt 
 
oder 
 
Wildkräutersalat 
Gelbe Beete | Ziegenkäse 
Wild Herb Salad 
Yellow beetroot | Goatcheese 
*** 
HAUPTGÄNGE 
 
Rotes Brathähnchen Curry 
Garnelen | Gemüse | Koriander  
Red Chicken Curry 
Prawns | Vegetables | Coriander 
 
oder 
 
Pho Chay 
Udon Nudeln | Pilze | Gemüse | Chili | Garnelen 
Pho Chay 
Udon noodles | Mushrooms | Vegetables | Chili | Garnelen 
 
oder 
 
Bami Goreng 
Tofu 
Bami Goreng 
Tofu 
*** 
DESSERT 
 
Limetten Buttermilch Mousse 
Lime buttermilk mousse 
 
 
als 3-Gang-Menü 
as 3 course menu 
 

  
14 € 

 
 
 
 

 
 

10 € 
 
 
 
 
 

 
24 € 

 
 
 
 
 
 

22 € 
 
 
 
 
 
 

19 € 
 
 
 
 
 

8 € 
  

 
 
 

39 € 

 


